[bookmark: _GoBack]
	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	JАКААН

от 25 мая 2018 года № 245- р

О внесении изменений в распоряжение главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 10.01.2013г. №4-р «Об образовании избирательных участков, о выделении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов»

	В целях совершенствования организации выборов в Турочакском районе, на основании п.2.1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002г. №67 -ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан в Российской Федерации», учитывая согласование ТИК Турочакского района об уменьшении числа избирательных участков

1. В распоряжение главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 10.01.2013г. №4-р «Об образовании избирательных участков, о выделении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов»,  внести следующие изменения:
- после слов «с. Гурьяновка» записать «с. Санькин Аил»;
- слова «С. Санькино ДК ул. Боровая, 4» - исключить;
- после слов «С. Бийка» записать «С. Чуйка»;
- слова «С. Чуйка ДК ул. Заречная, д. 2» - исключить;
	2. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет»;
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования, но не ранее 5 июня 2018г.

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район» 					      В.В. Сарайкин